
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15» 
 (МБОУ «Школа №15») 

 
ПРИКАЗ 

 
№ 112-У                                     «01» июля 2025 г. 

 
О зачислении учащихся в 1-е классы на 2025-2026 учебный год 

 
      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 
02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Школа № 15» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить с 01.09.2025 года  на обучение по основной образовательной 
программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 
следующих обучающихся: 
 

 
I) обладающих правом первоочередного приема:  
1) Астахова Ева 
2) Одинцов Максим 
3) Одинцов Михаил 
4) Сметанин Даниил 
5) Шишкова Елизавета 
 

      II) обладающих правом преимущественного приема: 
1) Алешечкин Роман 
2) Андреев Герман 
3) Горбунов Михаил 
4) Грищенко Эмилия 
5) Евтеев Михаил 
6) Емельянова Мария 
7) Иванова Аглая 
8) Ионов Андрей 
9) Караванов Артем 
10) Каширин Максим 
11) Климкина Надежда 
12) Козлова Екатерина 
13) Мамедова Лейла 
14) Маркова Арина 

15) Метельский Константин 
16) Миронова Ева 
17) Негуторова Ольга 
18) Питиков Дмитрий 
19) Пронина Дарья 
20) Рогачков Степан 
21) Савинцев Еремей 
22) Таекина Арина 
23) Ткаченко Гордей 
24) Трушин Семен 
25) Филина Виктория 
26) Ханасова Светлана 
27) Чиоарик Мирослава 
28) Ютанов Тимур 

      III) зарегистрированных на закреплённой за школой территории: 
1) Андрейчева Елизавета 
2) Алилуев Тимофей 

3) Белова Анастасия 
4) Бодрова Анна 



5) Бодрова Анастасия 
6) Дохнов Михаил 
7) Колесов Михаил 
8) Ложкина Ксения 
9) Репин Алексей 
10) Рытиков Павел 
11) Смирнов Матвей 

12) Студенцов Матвей 
13) Титова Василиса 
14) Тихонова Анна 
15) Филин Владимир 
16) Цыфан Иван 
17) Щербакова Алиса 

 
Свободных мест в 1-й класс на 01.07.2025 г. -10.
 

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую   
канцелярией Невяровскую А.В. 

 
 
 
 
 

Директор МБОУ «Школа № 15»                                                  С.А. Шадрина 
 
 
 
 


		2025-07-01T10:40:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 15"




